
Здравствена едукација, ноември/декември 2013 година 

  
 

Со здравствена едукацијa за чување и унапредување на здравјето на 

младите, во тек на месец ноември и декември 2013 година, се 

реализирани активности  во 

 СУГС Орце Николов  во општина Карпош, 

 СЕПУГС Арсени Јовков во општина Бутел, 

  СУГС Р. Ј.  Корчагин во општина Центар и 

 ОУ 11 Октомври  во општина Центар. 

 

Во СУГС Орце Николов  се одржани 3 предавања со 144 присутни 

ученици на тема Сексуално преносливи болести и ХИВ/СИДА. 

Одржана е и една трибина со 30 присутни ученици на тема 

Сексуално и репродуктивно здравје. 

 

Во СЕПУГС Арсени Јовков се одржани 150 предавања со 2263 

присутни ученици на тема Здравствен бенефит од редовна 

физичка активност, Пубертет и Сексуално преносливи болести и 

ХИВ/СИДА. Одржани се две трибини со 60 присутни ученици на 

тема ХИВ/СИДА.  

 

Во СУГС Р. Ј. Корчагин на тема Пубертет и Сексуално преносливи 

болести и ХИВ/СИДА, се одржани 8 предавања со 245 присутни 

ученици. 

 

Во основното училиште 11 Октомври со 10 предавања се 

опфатени 106  ученици. Во зависност од нивната возраст е 

работено на следниве теми- Лична хигиена, Здравствен ризик од 

неправилна исхрана и Болести на зависност.  

 

 

Следува кратка фоторепортажа од реализираните предавања. 
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